

総 合 見 積 書

貴社名 XXXXXXXXXX 眼科
 担当者 XXXX 様
 物件名
 (仮称)横浜眼科新装工事
 お見積総額(税抜き) **¥6,500,000 -**
 消費税 **¥650,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項目	備 考	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		310,000	
2	解体工事		1	式		100,000	
3	LGS・PB工事		1	式		258,600	
4	木工・造作工事		1	式		665,000	
5	什器・家具工事		1	式		2,157,500	
6	仕上工事		1	式		408,800	
7	鋼製建具工事		1	式		1,350,000	
8	雑工事		1	式		215,000	
9	電気設備工事		1	式		475,000	
10	衛生設備工事		1	式		461,000	
11	諸経費		1	式		550,000	
12	出精値引き		1	式		-450,900	
合 計						¥6,500,000	
備 考							

見積御内訳

名称		仮設工事						
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考(定価)	
1	墨出し費		1.0	式		30,000		
2	養生費		1.0	式		25,000		
3	仮設足場		1.0	式		25,000		
4	場内小運搬費		1.0	式		30,000		
5	発生材処分費		1.0	式		120,000		
6	引き渡しクリーニング		1.0	式		80,000		
合計						310,000		



見 積 御 内 訳

名称		解体工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	入口既存パーテーション撤去	扉含む	1.0	式		30,000	
2	既存床タイルカーペット撤去		1.0	式		20,000	
3	解体材処分費	運搬・積み込み費含む	1.0	式		50,000	
合 計						100,000	

見積御内訳

名称	LGS・PB工事						
NO	項目	概要	数量	単位	単価	金額	備考(定価)
1	壁面LGS下地組		36.0	m ²	1,800	64,800	
2	壁面PB張り		72.0	m ²	1,400	100,800	
3	壁面開口補強		4.0	ヶ所	7,000	28,000	
4	コーナー材		1.0	式		5,000	
5	副資材		1.0	式		15,000	
6	運搬搬入費		1.0	式		45,000	
合計						258,600	

見 積 御 内 訳

名称		木工・造作工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	木製引き戸	枠・金物共	3.0	ヶ所	135,000	405,000	
2	排水管隠LBOX		1.0	式		60,000	
3	副資材		1.0	式		15,000	
4	現場施工費		1.0	式		150,000	
5	運搬搬入費		1.0	式		35,000	
合 計						665,000	

見 積 御 内 訳

名称	什器・家具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
	(造作家具)						
1	受付カウンター	1500*500*700	1.0	台		150,000	
2	カルテ棚	下部収納含む	1.0	台		288,000	
3	可動パーテーション	W1500	2.0	台	72,000	144,000	
4	作業台	4250*700 シンク・水栓含む	1.0	台		480,000	
5	副資材		1.0	式		30,000	
6	現場施工費		1.0	式		80,000	
7	運搬搬入費		1.0	式		100,000	
	(既製品家具)						
8	待合椅子		12.0	脚	30,000	360,000	
9	医院長室デスク		1.0	台		25,000	
10	同上キャビネット		1.0	台		23,500	
11	医院長室椅子		1.0	脚		30,000	
12	スタッフルーム椅子		4.0	台	18,000	72,000	
13	スタッフルームテーブル	1200*700	1.0	脚		30,000	
14	副資材		1.0	式		15,000	
15	現場設置・組み立て費		1.0	式		50,000	
16	運搬搬入費		1.0	式		80,000	
	(追加分)						
17	収納棚	2000*350*2000	1.0	台		200,000	
合 計						2,157,500	

見 積 御 内 訳

名称		鋼製建具工事						
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考(定価)	
1	エントランス自動ドア 両引き分け	エンジン・ガラス含む 3000*2600	1.0	ヶ所		980,000		
2	現場施工費		1.0	式		250,000		
3	副資材		1.0	式		30,000		
4	運搬搬入費		1.0	式		60,000		
5	自動ドア 設計・図面費		1.0	式		30,000		
合 計						1,350,000		



見 積 御 内 訳

名称	雑工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	カーテンレール	窓面 ≒6000	1.0	ヶ所		12,000	
2	"	暗室 ≒3000	1.0	ヶ所		8,000	
3	カーテン 防災 遮光	≒6000×1500 3分割	1.0	ヶ所		52,000	
4	カーテン 防災 遮光	≒3000×2250 2分割	1.0	ヶ所		42,000	
5	サイン	想定: アクリル切り文字	1.0	ヶ所		55,000	
6	"	フロアサイン	2.0	ヶ所	8,000	16,000	
7	現場施工費		1.0	式		30,000	
合 計						215,000	



見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	配線材	照明・コンセント用	1.0	式		60,000	
2	配管材		1.0	式		25,000	
3	天井開口・配線		1.0	式		25,000	
4	照明器具取り付け費	開口補強含む	1.0	式		35,000	
5	コンセント配線労務費	≒33ヶ所	1.0	ヶ所		80,000	
6	器具付け	≒33ヶ所 材工	1.0	ヶ所		100,000	
7	分電盤調整費		1.0	式		30,000	
8	弱電工事	電話・LAN・TV	1.0	式		120,000	
合 計						475,000	

見 積 御 内 訳

名称		衛生設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	給水配管工事費 材工	作業台・洗濯機	1.0	式		80,000	
2	排水配管工事費 材工		1.0	式		200,000	
3	電気温水器	6L	2.0	台	42,000	84,000	
4	器具取り付け費		1.0	式		35,000	
5	選択パン+水栓		1.0	組		12,000	
6	雑材消耗品費		1.0	式		20,000	
7	運搬搬入費		1.0	式		30,000	
合 計						461,000	



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き						
NO	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	出精値引き		1.0	式		-450,900	
合 計						-450,900	